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Responsable y coordinacion:

CRFP TIC con la colaboracion de los CFIE provinciales.

#evecylTIC40

Consta de dos iftinerarios

Cursos sobre robotica y programacion (Lego WeDo), dirigidos al profesorado en general. Sera impartido por especialistas

de Abacus Innova (Lego Education).

Cursos sobre realidad virtual, dirigidos al profesorado en general. Sera impartido por especialistas de Level 5 (Samsung).

Resullados de inscripcion:

Calendario Cursos Profesores Ponentes-Institucion

Tipo

Robética
competente
con Lego
WeDo

2-4/07/18

Realidad
virtual:
recursosy
creacion

2-4/07/18

Total

4

1
1
1
1

20
20
20

12
72

Lugar realizacion
CFIE Ledn

CRFP TIC Palencia

IES Maria Moliner
(Segovia)
IES Alonso de
Madrigal (Avila)

Abacus Innova (Lego
Education)

Level 5 (Samsung)




